关于组织大学生创新创业训练计划2017年度立项项目结题验收工作的通知
教通【2019】37号
各学院：

根据《云南农业大学大学生创新创业训练计划项目管理办法》（校政发〔2016〕156号）的要求，学校决定对2017年立项的大学生创新创业训练计划项目进行结题验收，现将有关事宜通知如下：

一、验收对象

2017年立项的云南农业大学大学生创新创业训练计划项目。

二、验收组织

本次结题验收工作分为学院和学校组织的二级验收。

1．各学院组织对2017年立项的云南农业大学大学生创新创业训练计划项目进行结题答辩；

2．学校组织人员对所有2017年立项的云南农业大学大学生创新创业训练计划项目结题材料进行抽查。

三、验收材料及时间安排

各学院于2019年6月20日前完成本学院学生创新创业训练计划项目的答辩工作，并汇总如下项目结题材料留档备查：《云南农业大学大学生创新创业训练计划项目结题验收表》（附结题报告、项目成果附件）。项目验收完毕，请学院提交《云南农业大学大学生创新创业训练计划项目结题验收汇总表》、2017年度立项的云南农业大学大学生创新创业训练计划项目验收总结报告（电子版发送到75836251@qq.com邮箱，纸质版一式一份交实践与创新创业教育管理科）。

四、验收要求

各学院需高度重视大学生创新创业训练计划结题验收工作，尤其要组织好现场答辩工作，做到公平、公正、公开。各学院需通知指导教师和项目组认真准备材料，确保本院项目顺利通过结题验收。

附件：

1. 云南农业大学大学生创新创业训练计划项目结题验收表

2. 云南农业大学大学生创新创业训练计划项目结题验收汇总表
                                                                                  教 务 处
                     2019年6月10日

附件1
云南农业大学大学生创新创业训练计划项目

结题验收表

项目编号：
	项目级别

	项目名称

	参与者信息
	姓名
	性别
	学号
	专业年级

	项目主持人

	项目            成员

	指导教师

	职务

	职称

	立项时间

	计划完成时间

	实际完成时间

	项目取得的成果、特色与创新、参与者的收获与体会（以条文方式列叙）： （结题报告另附 ）

	指导教师意见：

指导教师签字：           年   月  日

	验收组意见：

组长签字：             年   月  日
	学院意见：

负责人签章：           年   月  日

	项目验收结果
	优秀

	良好

	合格

	不合格

	验收组成员签字：

备注：学生结题考评等级由验收专家组填写，按照“优秀、良好、合格、不合格”四个等级填写，从严控制优秀等级。
附件2
云南农业大学大学生创新创业训练计划项目结题验收汇总表

	序号
	项目名称
	项目组成员
	指导教师
	项目验收结果

填表人（签字）：               院领导（签字）：             学院（盖章）              填表时间：     年   月   日